	UÇAK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI
1. SINIF BAHAR DÖNEM DERSLERİ 


	Ders Kodu
	Ders Adı
	Dersi Verecek Öğretim Elemanı
	T
	U
	K
	AKTS

	TUR 106
	Türk Dili II
	Öğr. Gör. Fethiye SERT
	2
	0
	2
	2

	ATA 104
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Öğr. Gör. Sibel İmren ÖZTÜRK
	2
	0
	2
	2

	İNG 1002
	Temel İngilizce II
	Öğr. Gör. Tuğçe SOYGÜL A-B-C
	6
	0
	6
	4

	UÇT 1004
	Temel Elektronik 
	Öğr. Gör. TÜREM TOPALHAN EMEKSİZ A-B-C
	4
	0
	4
	3

	UÇT 1006
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Öğr. Gör. Abdullah ÖZSAN A-B-C
	6
	0
	6
	4

	UÇT1008
	Temel Aerodinamik 
	Öğr. Gör. Vedat MERT A-B-C
	4
	0
	4
	3

	UÇT 1016
	Malzeme ve Donanım 
	Öğr. Gör. Arif Lütfi ÖZSOY A-B-C
	6
	0
	0
	4

	UÇT 1012
	İnsan Faktörleri
	Öğr. Gör. Onur DURMUŞ A-B-C
	2
	0
	2
	2

	ELEC 3
	UÇT 3009- Ölçüm ve Tahribatsız Kontrol Yöntemleri
	Öğr. Gör. Vedat MERT
	2
	1
	2,5
	6

	
	UÇT 3010 – Bakım Prosedürleri
	Öğr. Gör. Onur DURMUŞ
	2
	1
	2,5
	6

	
	UÇT 3011- Hava araçlarında Mühendislik Çizimleri ve Diyagramlar
	Öğr. Gör. TÜREM TOPALHAN EMEKSİZ
	2
	1
	2,5
	6





UÇAK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2023/2024 BAHAR DÖNEMİ 1. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI – A GRUBU-
	GÜN/SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:40-09:30
	
	Temel İngilizce II
	
	
	

	09:40-10:30
	ELEC 3  
UÇT 3009- Ölçüm ve Tahribatsız Kontrol Yöntemleri /L3
UÇT 3010 – Bakım Prosedürleri
Z-02
UÇT 3011- Hava araçlarında Mühendislik Çizimleri ve Diyagramlar
Z-05                            
	Temel İngilizce II
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	

	10:40-11:30
	
	Temel İngilizce II
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	

	11:40-12:30
	
	Temel İngilizce II
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	

	12:40-13:30
	
	
	
	
	

	13:30-14:20
	Temel Elektronik 
	Malzeme ve Donanım 
	Temel Aerodinamik 
	İnsan Faktörleri
	

	14:30-15:20
	Temel Elektronik 
	Malzeme ve Donanım 
	Temel Aerodinamik 
	İnsan Faktörleri
	

	15:30-16:20
	Temel Elektronik 
	Malzeme ve Donanım 
	Temel Aerodinamik 
	Temel İngilizce II
	

	16:30-17:20
	Temel Elektronik 
	Malzeme ve Donanım 
	Temel Aerodinamik 
	Temel İngilizce II
	











UÇAK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2023/2024 BAHAR DÖNEMİ 1. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI – B GRUBU-
	GÜN/SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:40-09:30
	
	Temel İngilizce II
	Malzeme ve Donanım 
	Temel İngilizce II
	

	09:40-10:30
	ELEC 3  
UÇT 3009- Ölçüm ve Tahribatsız Kontrol Yöntemleri /L3
UÇT 3010 – Bakım Prosedürleri
Z-02
UÇT 3011- Hava araçlarında Mühendislik Çizimleri ve Diyagramlar
Z-05                            
	Temel İngilizce II
	Malzeme ve Donanım 
	Temel İngilizce II
	

	10:40-11:30
	
	Temel İngilizce II
	Malzeme ve Donanım 
	İnsan Faktörleri
	

	11:40-12:30
	
	Temel İngilizce II
	Malzeme ve Donanım 
	İnsan Faktörleri
	

	12:40-13:30
	
	
	
	
	

	13:30-14:20
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri
	Temel Aerodinamik 
	Temel Elektronik 
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	

	14:30-15:20
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri
	Temel Aerodinamik 
	Temel Elektronik 
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	

	15:30-16:20
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri
	Temel Aerodinamik 
	Temel Elektronik 
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	

	16:30-17:20
	
	Temel Aerodinamik 
	Temel Elektronik 
	
	









UÇAK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2023/2024 BAHAR DÖNEMİ 1. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI – C GRUBU-
	GÜN/SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:40-09:30
	
	Malzeme ve Donanım 
	Temel İngilizce II
	Temel Elektronik 
	

	09:40-10:30
	ELEC 3  
UÇT 3009- Ölçüm ve Tahribatsız Kontrol Yöntemleri /L3
UÇT 3010 – Bakım Prosedürleri
Z-02
UÇT 3011- Hava araçlarında Mühendislik Çizimleri ve Diyagramlar
Z-05                            
	Malzeme ve Donanım 
	Temel İngilizce II
	Temel Elektronik 
	

	10:40-11:30
	
	Malzeme ve Donanım 
	Temel İngilizce II
	Temel Elektronik 
	

	11:40-12:30
	
	Malzeme ve Donanım 
	Temel İngilizce II
	Temel Elektronik 
	

	12:40-13:30
	
	
	
	
	

	13:30-14:20
	Temel Aerodinamik 
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Temel İngilizce II
	

	14:30-15:20
	Temel Aerodinamik 
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Temel İngilizce II
	

	15:30-16:20
	Temel Aerodinamik 
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	Dijital Teknikler ve Elektronik Alet Sistemleri                               
	İnsan Faktörleri
	

	16:30-17:20
	Temel Aerodinamik 
	
	
	İnsan Faktörleri
	








